СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                           с.Кутуш

13.11.2015                                                                                            №3/2 р.С.

Об уточнении и внесении изменений  и дополнений

в решение  Совета депутатов от 22.12.2014 №30/2 р.С.

« Об утверждении бюджета муниципального образования

Кутушевский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

     В соответствии со ст.9 п.1 БК РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ , а также ст.22 п.2 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 23.12.2013 № 23/1 р.С. « Об утверждении бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Передвинуть назначенные по бюджету ассигнования по следующим разделам и экономическим статьям, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области.
Глава муниципального образования:                                                 А.М.Татлыбаев.

Разослано: прокурору, райфо, в дело
                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                              от 13.11.2015  №3/2 р.С.
СПРАВКА

об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета м.о.

Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	КФСР
	КВСР
	КСЦР
	КВР
	КЭСР
	Лицевой
счёт
	Сумма

	1
 кв.
	2
кв.
	3

 кв.
	4

кв.
	Итого

	0104
	018
	7701002
	244
	224
	012.01.001.0
	-850

	-1500
	-2350

	0104
	018
	7701002
	244
	225
	012.01.001.0

	3880
	3880

	0104
	018
	7701002
	244
	340
	012.01.001.0

	-4550
	-4550

	0113
	018
	7709901
	244
	226
	012.00.000.0

	-11400

	-11400

	0310
	018
	7709906
	244
	226
	012.03.001.0

	4550
	4550

	0412
	018
	4016001
	414
	226
	012.00.000.0

	9870
	9870

	Итого
	-850

	-11400
	12250
	-